



Bâtiment et Travaux publics - Contrôle et Travaux
 Géotechniques - Topographie - Electrification Rurale -
 Travaux d'Approvisionnement en eau potable -
 Prestation de Services

CAGEO - CBTP
 Construction And Geotechnical Consulting Company



Facture PROFORMA N° 03 /DT/CAGEO/17

Yaoundé

Objet : TRAVAUX D'AMENAGEMENTS DES BACS A FLEURS ET RESEAUX D'ELECTRIFICATION SOUS TERRAIN DE BLOC OCTOGONE

DOIT : ECOLE NATIONALE SUPERIEURE POLYTECHNIQUE DE YAOUNDE



CADRE DU DETAIL QUANTITATIF ET ESTIMATIF

Objet : TRAVAUX D'AMENAGEMENTS DES BACS A FLEURS ET RESEAUX D'ELECTRIFICATION SOUS TERRAIN DE BLOC OCTOGONE

Réf.	DESIGNATION DES OUVRAGES	U	Quantités	P.U.HTVA	P.T.HTVA
SERIE 100:AMENAGEMENTS ET ECLAIRAGE					
02-008-130195	KIT DE NETOYAGE Acide chloridrique pour l'ensemble des surfaces carreler	M2	289	484	139 876
04-001-130005	Réaménagement des bacs à fleurs Y compris la manutention	U	18	158000	2 844 000
11-002-130123	ensemble, pose de câble sous terrain y compris l'ensemble des accessoires de câblage (collier atla, cheville métallique, câble de cuivre,...) ensemble	ff	1	309 012	309 012
23-005-130385	Alimentation sous terrain de bloc octogone	ML	60	5 500	330 000
23-006-130415	Mis en place de réseau d'éclairage extérieur y compris l'équipement complet poste de lampe projecteur	ff	2	284 679	569 358
Sous Total Série 100					4 192 246
TOTAL HTVA					4 192 246
TVA (19,25%)					807 007
AIR (2,2%)					92 229
MONTANT TTC					4 999 253
MONTANT A MANDATER					4 100 017

Arrêté le présent devis à la somme de : **Quatre millions neuf cent quatre-vingt dix neuf mille, deux cent cinquante trois FCFA.**

Handwritten signature and date: 26.09.17

Pour l'entreprise

